CLÁUSULA NONA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

9.1. As despesas com o presente contrato correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

Unidade orçamentária: 02.13.01 

Classificação Funcional: 13.392.0019.2.025 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 

Ficha Dotação: 194 

Valor: R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais) 

9.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento, observando-se o que 
dispõe o artigo 106, da Lei 14.133/2021.

[...]

Contratação de empresa para organização de eventos, com fornecimento e montagem de 
estrutura, equipamentos, materiais, mão de obra e outros, para os eventos denominados “Carnaval 2025”, 
que realizar-se-á nos dias 28/02 a 03/03, e “2ª Angatuba Fest Show”, a realizar-se entre os dias 07/03 e 
09/03 de 2025. 

VALOR: R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo 
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão